The names of Matthew de Daresbury and William Cusin are also given as witnesses in their offices as Sheriffs of Chester. From this fact we are able to fix the date of the deed, as they and John Arneway filled the chairs as Sheriffs and Mayor together for the period 1270-3.

The Seal is not quite perfect. It is of green wax, and bears a star with eight points, with a legend—"S' Ric' De——ur." [Sigillum Ricardi De——].

The second deed is likewise in Latin, and undated, but from the same reason as in the last deed we can fix the date *circa* 1275.

The following is the original Latin and the translation:—

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Johannes filius Hugonis Selimon civis Cestrie dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Will'o de Donecastel civis [*sic*] Cestrie totam terram meam in Nortgatestrete Civitatis Cestrie jacentem inter ecclesiam Sancti Petrie predicte civitatis ex una parte et terram que fuit Symonis le mercer ex altera in longitudine et latitudine. Habendam et tenendam dicto Will'o et heredibus suis vel suis assingnat' de me et de heredibus meis vel de meis assingnat' libere et quiete bene et pacifice cum omnibus libertatibus eysiammentis ubique dicte terre spectantibus.

Reddendo inde annuatim capitali dono quinque solidos argenti ad festum Sancti Johannis Baptiste et dicto Johanni et heredibus suis vel suis assignat' de me et de heredibus meis vel de meis assignat' xii<sup>d</sup>. argenti ad dictum festum Sancti Johannis pro omni servicio et exaccione quacumque. Pro hac autem mea donac'one et concessione dictus Will's dedit michi quatráginta [*sic*] solidos argenti pro manibus. Ego vero Johannes et heredes mei vel mei assignat' totam predictam terram cum pertinenciis sicut predictum est pro predicto servicio dicto Will'o et heredibus suis vel suis assingnat' contra omnes

et feminas in perpetuum warentizabimus. Et in huius rei testimonium hoc presens scriptum sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus Johanne Arnewey tunc Maiore Cestr'. Philippo clerico et Ran' de Deresbur' tunc vic' Cestr' Ric' clerico, Alex' Hurel, Joh' Grund, Hugone de Melis, Ric' de Totinham, Rog' de Totinham, Godefr' clerico et aliis.

Be it known to all present and to come that I John son of Hugh Selimon, citizen of Chester, have given granted and by this my present charter confirmed to William de Donecastel, citizen of Chester, all my land in Nortgate strete in the City of Chester, lying between the Church of St. Peter in the aforesaid City, on the one part, and the land which belonged to Simon le Mercer on the other part, in length and breadth.